

合同编号: 20210713

地区节日环境美化经费项目合同

项目名称: 地区节日环境美化经费

委托方 (甲方): 北京市西城区人民政府西长安街街道办事处

被委托方 (乙方): 北京佳扬广告有限公司



承揽合同书

定作人（甲方）：北京市西城区人民政府西长安街街道办事处

承揽人（乙方）：北京佳扬广告有限公司

鉴于北京市西城区人民政府西长安街街道办事处（甲方）地区节日环境美化经费（项目名称）中所需 PVC 材质宫灯、中国结以及 12 伏 LED 景观照明（服务名称）经北京从头越建筑造价咨询有限公司（招标机构）以 11010222210200005132-XM001 号招标文件在国内公开招标。经评审小组评定，北京佳扬广告有限公司（乙方）为成交供应商。甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、承揽项目名称、规格、数量、单价、总价

1.1 项目名称：地区节日环境美化经费

1.2 项目详情见本合同附件 1：《项目明细表》

1.3 合同总价款：人民币：伍拾玖万伍仟元整（小写：595000.00 元）。

1.3 服务期：60 日历天

二、技术标准和质量要求

2.1 技术标准：按照甲方要求或者相关行业标准执行；没有行业标准的，按国家标准执行。

2.2 原材料质量要求：PVC 材质宫灯、中国结以及 12 伏 LED 景观照明

2.3 乙方应按照上述技术标准、质量要求或者甲方提供的技术资料、图纸规定的技术要求进行制作。

三、原材料的提供办法及规格、数量、质量

3.1 本合同需要的所有原材料由乙方提供。

3.2 乙方必须依照合同约定选用原材料，乙方用不符合合同约定的原材料而影响制作质量的，甲方有权要求重作、修理、减少价款或解除本合同并赔偿甲方因此造成的损失。

四、技术资料、图纸提供办法

4.1 乙方在依照甲方要求进行工作期间，发现提供的图纸或技术要求不合理，应当及时通知甲方并通知甲方在 3 日内进行回复；甲方应当在规定的时间内回复，



提出修改意见。乙方在规定的时间内未得到答复，有权停止工作，并及时通知甲方，制作、施工期限顺延。

4.2 乙方对于承揽的工作，如果甲方要求保密，应当严格遵守，未经甲方许可不得留存技术资料的复制品。

4.3 甲方应当按规定日期提供技术资料、图纸等。

五、双方的权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1 按合同约定按时向乙方支付合同款项；

5.1.2 负责工作的报批、审核工作，为制作、安装等工作提供必要的政策、制度、管理等方面的支持；

5.2 乙方的权利和义务

5.2.1 按本合同要求保质、保量、按时完成工作；

5.2.2 确保制作中使用的材料、工艺、材料型号、质量标准达到合同要求；

5.2.3 乙方在承揽制作、施工过程中，应注意安全监管，杜绝安全事故发生。一旦发生安全事故，概由乙方承担全部责任。

5.2.4 制作保修期内，负责免费保修工作。（保修范围：非人为原因或不可抗力造成的零部件缺失、损坏，外观的损坏、变形等状况都在保修范围之内；非保修范围：人为破坏、脏污及不可抗力造成的损坏）

六、制作的验收及交付、保修期

6.1 双方以本合同第二条约定的质量要求、图纸和样品作为达标标准。

6.2 达标标准难以发现质量缺陷的定作物，应当由双方协商，在合同中约定保证期限。保证期限内发生问题，除甲方使用、保管不当等原因而造成质量问题的以外，由乙方免费负责修复或退换。

七、交付的时间和地点

7.1 交付期限：自乙方接受甲方定制之日起 10 日历天。

7.2 交付期限应当按照合同约定履行。任何一方要求提前或延期交付的，应当在事先与对方达成协议，并按协议执行。

7.3 交付地点为本合同项目送货或安装地点：西长安街地区

八、包装、运输及费用负担

8.1 乙方应以适于保护成品的方式进行包装，费用由乙方负担。



8.2 乙方负责将承揽制作的成品运输至安装、施工地点，费用由乙方负担。

九、付款时间及方式

9.1 付款时间：该合同签订后项目启动甲方先行支付给乙方合同总金额的 60%（即人民币：357000 元）作为首付款，根据上级通知节日景观撤除后支付剩余 40% 项目款（即人民币：238000 元）。

9.2 付款方式：付款采用转账。

9.3 乙方银行开户账号信息：

名称	北京佳扬广告有限公司
纳税人识别号	91110102585868592H
地址、电话	北京市西城区四平园 8 号楼 1 层 1—6—A 号、 010-68514922
开户行及账号	中国农业银行陶然路支行、11170201040006098

十、违约责任

10.1 乙方未按合同约定期限完工的，每拖延一日，按合同总价的万分之八向甲方支付违约金。如交付期限拖延超过 15 日的，甲方有权解除本合同，并要求乙方支付相当于合同总价 20% 的违约金。

10.2 未达到甲方约定标准，甲方有权按照本合同第 3.2 条之约定要求乙方返工，也有权直接通知乙方解除本合同。甲方选择要求乙方返工的，乙方应按照甲方要求重作，直到符合约定标准，所造成的返工损失费用由乙方承担，工期不予顺延。

十一、争议的解决

凡因签订、履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，合同各方应通过友好协商解决；如果协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、其它事项

12.1 本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

12.2 未尽事宜，双方另行协商解决。

12.3 本合同书一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方盖章：

授权代表人签字：

2023 年 1 月 13 日

乙方盖章：

法定代表人签字：

2023 年 1 月 13 日



附件 1: 项目明细表

序号	名称	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	东绒线胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	8	2250	18000
2	兵部洼胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	3	2250	6750
3	西交民巷 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	14	2250	31500
4	新壁街 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	11	2250	24750
5	未英胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	19	2250	42750
6	大方胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	14	2250	31500
7	象牙胡同 高度 120cm 宽度 56cm 中国结*2 组	7	2250	15750
8	油坊胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	33	2250	74250
9	太仆寺街 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	8	2250	18000
10	罗家胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	6	2250	13500
11	灵境胡同 直径 80cm; 1 个宫灯*2 组	16	1600	25600
12	光明胡同 直径 40cm; 2 连串宫灯*2 组	26	1600	41600
13	大六部口胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	5	2250	11250
14	牛录胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	1	2250	2250
15	东斜街 直径 40cm; 2 连串宫灯*2 组	30	1600	48000
16	北新平胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组 直径 40cm; 2 连串宫灯*2 组	7	2250	15750
		9	1600	14400
17	后牛肉湾 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	10	2250	22500
18	双栅栏胡同 直径 60cm; 3 连串宫灯*2 组	5	2250	11250
19	西安福胡同 直径 40cm; 2 连串宫灯*2 组	9	1600	14400
20	太仆寺 33 号院 (南门) 尺寸: 长 3 米 X 高 1.6 米, 辅助装饰 50X70cmX2 个	2	14000	28000



	主材质为金属材质，主要工艺为激光切割、颜色喷塑、二保焊满焊，上防锈漆，部分内发光			
21	太仆寺 33 号院（西门） 尺寸：宽 0.5 米 X 高 1.8 米 X 4 面 主材质为金属材质，主要工艺为激光切割、颜色喷塑、二保焊满焊，上防锈漆，部分内发光	2	5500	11000
22	背阴胡同 37 号院 尺寸：长 3 米 X 高 2 米 主材质为金属材质，主要工艺为激光切割、颜色喷塑、二保焊满焊，上防锈漆，部分内发光，底部沉重配重	1	35000	35000
23	灵境小区南门 尺寸：长 3 米 X 高 2 米 主材质为金属材质，主要工艺为激光切割、颜色喷塑、二保焊满焊，上防锈漆，部分内发光，底部沉重配重	1	37250	37250
24	合计			595000

